
ｸﾗﾌﾄ（70） ｸﾗﾌﾄ（85） ｹﾝﾄ（80） ｹﾝﾄ（100） Kｶﾗｰ（70） Kｶﾗｰ（85） ＥＣｶﾗｰ（80）

100 6,556 6,666 6,930 7,062 6,930 7,106 7,194

200 6,974 7,139 7,535 7,733 7,535 7,799 7,931

300 7,392 7,612 8,140 8,404 8,140 8,492 8,668

400 7,810 8,085 8,745 9,075 8,745 9,185 9,405

500 8,668 8,998 9,790 10,186 9,790 10,318 10,582

1,000 11,198 11,803 13,255 13,981 13,255 14,223 14,707

2,000 16,258 17,292 19,789 21,032 19,789 21,450 22,286

3,000 21,780 23,309 26,994 28,831 26,994 29,447 30,679

4,000 26,444 28,358 32,956 35,255 32,956 36,025 37,554

5,000 31,405 33,737 39,347 42,152 39,347 43,087 44,957

6,000 35,464 38,104 44,440 47,608 44,440 48,664 50,776

7,000 40,568 43,648 51,040 54,736 51,040 55,968 58,432

8,000 45,672 49,192 57,640 61,864 57,640 63,272 66,088

9,000 50,556 54,516 64,020 68,772 64,020 70,356 73,524

10,000 55,440 59,840 70,400 75,680 70,400 77,440 80,960

ECｶﾗｰ（100） ﾐｴﾅｲ白（80） ﾐｴﾅｲ白（100）
ﾐｴﾅｲｶﾗｰ

（80）
ｾﾛ窓付
ｸﾗﾌﾄ（70）

ｾﾛ窓付
ｸﾗﾌﾄ（85）

ｾﾛ窓付
ｹﾝﾄ（80）

100 7,348 7,238 7,370 7,282 7,238 7,414 7,414

200 8,162 7,997 8,195 8,063 7,997 8,261 8,261

300 8,976 8,756 9,020 8,844 8,756 9,108 9,108

400 9,790 9,515 9,845 9,625 9,515 9,955 9,955

500 11,044 10,714 11,110 10,846 10,714 11,242 11,242

1,000 15,554 14,949 15,675 15,191 14,949 15,917 15,917

2,000 23,738 22,704 23,947 23,111 22,704 24,365 24,365

3,000 32,824 31,295 33,132 31,900 31,295 33,748 33,748

4,000 40,238 38,324 40,623 39,094 38,324 41,393 41,393

5,000 48,235 45,892 48,697 46,827 45,892 49,632 49,632

6,000 54,472 51,832 55,000 52,888 51,832 56,056 56,056

7,000 62,744 59,664 63,360 60,896 59,664 64,592 64,592

8,000 71,016 67,496 71,720 68,904 67,496 73,128 73,128

9,000 79,068 75,108 79,860 76,692 75,108 81,444 81,444

10,000 87,120 82,720 88,000 84,480 82,720 89,760 89,760

　長３　２色（特色）

枚数

枚数



ｾﾛ窓付
ｹﾝﾄ（100）

ｾﾛ窓付
Kｶﾗｰ（70）

ｾﾛ窓付
Kｶﾗｰ（85）

ｾﾛ窓付
ECｶﾗｰ（80）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲ白（80）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲ白（100）

ｾﾛ窓付
ﾐｴﾅｲｶﾗｰ（80）

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（70）

100 7,700 7,678 7,788 7,920 8,008 8,074 8,030 6,930

200 8,690 8,657 8,822 9,020 9,152 9,251 9,185 7,535

300 9,680 9,636 9,856 10,120 10,296 10,428 10,340 8,140

400 10,670 10,615 10,890 11,220 11,440 11,605 11,495 8,745

500 12,100 12,034 12,364 12,760 13,024 13,222 13,090 9,790

1,000 17,490 17,369 17,974 18,700 19,184 19,547 19,305 13,255

2,000 27,071 26,862 27,896 29,150 29,975 30,602 30,184 19,789

3,000 37,741 37,433 38,962 40,810 42,031 42,955 42,339 26,994

4,000 46,376 45,991 47,905 50,215 51,744 52,888 52,129 32,956

5,000 55,715 55,242 57,585 60,390 62,260 63,657 62,722 39,347

6,000 62,920 62,392 65,032 68,200 70,312 71,896 70,840 44,440

7,000 72,600 71,984 75,064 78,760 81,224 83,072 81,840 51,040

8,000 82,280 81,576 85,096 89,320 92,136 94,248 92,840 57,640

9,000 91,740 90,948 94,908 99,660 102,828 105,204 103,620 64,020

10,000 101,200 100,320 104,720 110,000 113,520 116,160 114,400 70,400

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（85） ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（80） ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（100） Kｶﾗｰｽﾗｯﾄ（70） Kｶﾗｰｽﾗｯﾄ（85）
ECｶﾗｰ

ｽﾗット（80）
ｾﾛ窓付

ｸﾗﾌﾄｽﾗｯﾄ（70）
ｾﾛ窓付

ｹﾝﾄｽﾗｯﾄ（100）

100 7,018 7,260 7,458 7,260 7,458 7,546 7,634 8,074

200 7,667 8,030 8,327 8,030 8,327 8,459 8,591 9,251

300 8,316 8,800 9,196 8,800 9,196 9,372 9,548 10,428

400 8,965 9,570 10,065 9,570 10,065 10,285 10,505 11,605

500 10,054 10,780 11,374 10,780 11,374 11,638 11,902 13,222

1,000 13,739 15,070 16,159 15,070 16,159 16,643 17,127 19,547

2,000 20,625 22,913 24,783 22,913 24,783 25,608 26,444 30,602

3,000 28,226 31,603 34,364 31,603 34,364 35,585 36,817 42,955

4,000 34,496 38,709 42,163 38,709 42,163 43,692 45,221 52,888

5,000 41,217 46,365 50,567 46,365 50,567 52,437 54,307 63,657

6,000 46,552 52,360 57,112 52,360 57,112 59,224 61,336 71,896

7,000 53,504 60,280 65,824 60,280 65,824 68,288 70,752 83,072

8,000 60,456 68,200 74,536 68,200 74,536 77,352 80,168 94,248

9,000 67,188 75,900 83,028 75,900 83,028 86,196 89,364 105,204

10,000 73,920 83,600 91,520 83,600 91,520 95,040 98,560 116,160

　長３　２色（特色）

枚数

枚数


